
Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

Piazza Stazione,snc – 98061 Brolo (ME)
tirrenonebrodi@cri.it -cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3519138343

C.F. 95026120832, P.IVA. 03457610834

www.cri.it

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N°14 APPROVATA IN DATA DEL 12/07/2024

“NOMINA REFERENTE MEZZI DEL COMITATO CRI DEL TIRRENO - NEBRODI”

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Composto dai Signori

NOMINATIVO CARICA PRESENTE ASSENTE
SERGIO SIDOTI PRESIDENTE X

ANTONELLA CAMPOCHIARO CONSIGLIERE X
MARIA RUSCIANO VICE PRESIDENTE X

CARMELO ANTONIO AQUILIA CONSIGLIERE X
CELESTE CAPPADONA CONSIGLIERE E RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI X

VISTO: il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce
Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 Novembre 2010, n 183, convertito in legge 125/2013.
VISTO: il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana del 18/12/2021.
VISTO: il provvedimento dell’Ufficio Elettorale regionale della proclamazione del Presidente e dei Consiglieri CRI
del Comitato del Tirreno – Nebrodi Prot N° 2023/10707 del 22/12/2023.
VISTA: l’ultima revisione dello Statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato del Tirreno – Nebrodi 17/11/2020.
VISTO: il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei Volontari del 18/10/2019.
VISTI: gli Obiettivi Strategici della Croce Rossa Italiana.
VISTA: la delibera n. 65 del 25 Luglio 2020 “ Approvazione modifiche Testo Unico delle norme per la circolazione
dei veicoli della Croce Rossa Italiana”.
RILEVATA: la necessità di dover procedere alla nomina di referente che si occupi della gestione, della
manutenzione ordinaria e della revisione dei mezzi del Comitato CRI del Tirreno – Nebrodi.
APPRESO: il parere e la disponibilità del Volontario Tindaro Buzzanca per lo svolgimento dell’incarico.
PRESO ATTO: della proposta formulata dal Presidente in seno al Consiglio.
TENUTO CONTO: del voto favorevoli dei presenti.

DELIBERA

All’unanimità dei presenti, di dare atto che le premesse di cui sopra, gli atti ed i documenti richiamati
nelle medesime premesse e nella restante parte del presente atto, ancorché non materialmente allegati,
costituiscono parte integrante, sostanziale e necessaria del presente provvedimento, con ogni effetto in
ordine agli atti presupposti e successivi:

-Di nominare referente mezzi del Comitato CRI del Tirreno – Nebrodi il VolontarioTindaro Buzzanca.



www.cri.it
2

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi ODV

Piazza Stazione, snc- 98061 Brolo(ME)
tirrenonebrodi@cri.it-cl.tirrenonebrodi@cert.cri.it | 3519138343

C.F95026120832, P.IVA. 03457610834

Croce Rossa Italiana
Comitato del Tirreno Nebrodi

-L’incarico è da intendersi a titolo gratuito.

INCARICA

La segreteria del comitato di trasmettere il presente provvedimento amministrativo al:
- Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;
-Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato del
Tirreno Nebrodi;

La presente delibera sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Consiglio Direttivo, da
tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Segretario Verbalizzante Il Presidente
Celeste Cappadona Sergio Sidoti


